
 

 

UCHWAŁA NR XVII/89/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zróżnicowania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od 

liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 t.j.), art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U.2025.733 t.j.) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. Różnicuje się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od liczby 

mieszkańców zamieszkujących nieruchomość, w następujący sposób: 

1. Opłata dla pierwszej, drugiej, trzeciej, czwartej i piątej osoby zamieszkującej nieruchomość wynosi 

40,00 zł/osobę/miesiąc. 

2. Opłata dla szóstej i kolejnej osoby zamieszkującej nieruchomość wynosi 10,00 zł /osobę/ miesiąc. 

§ 2. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, zapisy § 1 nie mają zastosowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/170/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zróżnicowania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od liczby 

mieszkańców zamieszkujących nieruchomość (Dz.Urz.Woj.Wlkp.2020.4927) oraz Uchwała Nr 

XXIX/256/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

XVIII/170/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie zróżnicowania stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących 

nieruchomość (Dz.Urz.Woj.Wlkp.2021.6293). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ostrorogu 

(-) Tomasz Antoniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 5287


		2025-06-27T12:45:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




